Phụ lục 04

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------
………ngày ..... tháng ...... năm 20...
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỦY ĐĂNG KÝ THAM DỰ CHÀO BÁN
Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt – Chi nhánh Hồ Chí Minh
Tên tổ chức/cá nhân:......................................................................................................

Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:………………….. Ngày cấp……………… Nơi cấp .................

Mã số nhà đầu tư: .........................................................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................

Điện thoại:…………………………………….. Fax: .............................................................

Tôi/ chúng tôi đã thực hiện đăng ký tham gia chào bán cổ phần của CTCP Dịch vụ - In Trần Ngọc Hy Cà Mau do Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết Cà Mau nắm giữ tại Quý công ty.
Nay chúng tôi/tôi đề nghị hủy đăng ký tham gia chào bán cổ phần của CTCP Dịch vụ - In Trần Ngọc Hy Cà Mau do Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết Cà Mau nắm giữ với lý do:…………………

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	Tên tổ chức, cá nhân tham gia chào bán
(Ký, đóng dấu (đối với tổ chức), ghi họ tên)